
ALIMENTOS

República de Honduras
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Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00329

 00371

 00383

 00314

 00326

 00339

 00352

 00365

 00377

 00390

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,209.90

 2,222.00

 1,452.00

 506.00

 616.00

 308.00

 308.00

 352.00

 2,684.00

 1,418.00

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,209.90

 2,222.00

 1,452.00

 506.00

 616.00

 308.00

 308.00

 352.00

 2,684.00

 001

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 28,075.90
 28,075.90
 1,418.00

 013Unidad Ejecutora: COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/07/2019 09:42:10

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00330

 00373

 00384

 00323

 00340

 00354

 00366

 00391

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,724.66

 417.22

 322.50

 563.51

 247.46

 322.50

 552.00

 932.60

27-JUN-19

28-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,082.45
 7,082.45

 3,724.66

 417.22

 322.50

 563.51

 247.46

 322.50

 552.00

 932.60

 001

 005

 006

 008

 009

 010

 011

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/07/2019 09:35:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0508 

 001

 00321

 00360

 00380

 00312

 00322

 00335

 00347

 00363

 00372

 00388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 659,923.96

 5,183,436.60

 13,558.92

 2,505.06

 1,074.00

 1,082.00

 70,340.35

 1,864.62

 31,027.34

 88,552.39

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

28-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 659,923.96

 5,183,436.60

 13,558.92

 2,505.06

 1,074.00

 1,082.00

 70,340.35

 1,864.62

 31,027.34

 001

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 6,053,365.24
 6,053,365.24

 88,552.39

 013Unidad Ejecutora: COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/07/2019 09:42:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00379

 00392

 01

 01

 00001

 00001

 52.00

 20,000.00

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 20,052.00
 20,052.00

 52.00

 20,000.00

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



OTROS

República de Honduras

01/07/2019 09:38:50
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 0508 

 001

 00325  01  00001  41,359,502.12 27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 41,359,502.12
 41,359,502.12
 41,359,502.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/07/2019 09:39:27
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0508 

 001

 00327

 00348

 00364

 00389

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,156.25

 3,593.00

 1,796.00

 93,765.67

27-JUN-19

28-JUN-19

28-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 102,310.92
 102,310.92

 3,156.25

 3,593.00

 1,796.00

 93,765.67

 001

 010

 011

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/07/2019 09:40:51

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/07/2019 09:32:49
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Página 1 de 2

 0508 

 001

 00313

 00315

 00317

 00332

 00336

 00338

 00355

 00357

 00358

 00374

 00375

 00376

 00308

 00309

 00310

 00311

 00316

 00318

 00320

 00331

 00333

 00334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 599,250.53

 11,975.13

 3,311.12

 2,249,918.99

 50,854.45

 18,684.06

 1,711,448.50

 19,983.64

 7,302.28

 797,036.95

 6,018.88

 3,378.46

 59,217.52

 1,995.85

 56,000.00

 486.50

 242,140.44

 2,993.78

 1,064.07

 239,961.02

 2,993.78

 1,025.93

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 614,536.78

 2,319,457.50

 1,738,734.42

 806,434.29

 117,699.87

 246,198.29

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0508001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/07/2019 09:32:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0508 

 001

 00342

 00343

 00344

 00356

 00359

 00361

 00362

 00367

 00369

 00370

 00381

 00386

 00387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 428,736.04

 1,023.04

 1,855.98

 136,715.04

 20,400.17

 1,023.04

 2,275.00

 1,911,769.16

 23,061.25

 8,944.39

 761,319.24

 11,903.29

 3,543.58

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,399,611.10
 9,399,611.10

 243,980.73

 431,615.06

 160,413.25

 1,943,774.80

 776,766.11

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0508 

 001

 00328  01  00001  428,303.12 27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,303.12
 428,303.12
 428,303.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00319

 00378

 00350

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 33,750.00

 24,491.70

 8,149.00

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 66,390.70
 66,390.70

 33,750.00

 24,491.70

 8,149.00

 001

 006

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


